Kitais atvejais tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ reikalavimus
3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:
	Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė
	1.10
	776737,64 (septyni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni Eur ir 64 ct) Eur be PVM 

Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą
	4.4
	Simas Šlekys, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas, (+ 370 343  68 631)

Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas

[...]

neatskiriama Sutarties dalis. Rangovas turi teisę užbaigti darbus ankščiau nustatyto termino.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo
	6.12
	[0,02] % Sutarties kainos per dieną kai nesilaikoma darbų grafiko

Banko garantijos arba laidavimo suma 
	7.1
	38836,88 (trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt šeši Eur ir 88 ct) Eur
5 proc. nuo pradinės sutarties kainos (rangovo pasiūlyme nurodytos kainos) (be PVM)

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas 
	8.3
	- Garantija, išduota kredito įstaigos, arba
- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), išduotas draudimo bendrovės, arba 
- Mokėjimo atidėjimą patvirtinantis dokumentas.

Sutarties kaina, 
	9.1
	939852,54 (devyni šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt du Eur ir 54 ct) Eur

iš kurios PVM sudaro 
	9.1
	163114,90 (šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai šimtas keturiolika Eur ir 90 ct) Eur

Išankstinis mokėjimas (jei yra)

Netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio mokėjimo 

Netaikoma

Sulaikymo procentas 
	9.6.3
	5 proc. nuo sumos be PVM

Išankstinio mokėjimo terminas

Netaikoma

Kitų mokėjimų terminas